
Pos
1
2
3
4
5

Nr.
9
4

65
6
7

Nome
Daniel Badra
Jorge Neto
Gabriel Sereia
Vitor Trindade
João Pedro

Cat
PMK
PMK
PMK
PMK
PMK

Melhor Tm
1:00.648
1:01.076
1:02.443
1:02.464
1:05.969

Dif
-

+0.428
+1.795
+1.816
+5.321

Melhor Spd
71,231
70,732
69,183
69,160
65,485

Na volta
4
4
2
4
3

Sponsor
Subway / Revista Foco /Obscuros
Grafigel Embalagens

DM TV/Centro Oeste/Diário da Manhã

Classificado pela melhor voltaIpatinga Open de Kart 2007
PMK

Tomada MIRIM

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo Emerson Fittipaldi 1,200 Km

22/9/2007 10:30

Impresso: 22/9/2007 12:52:06
Cronometragem
Diretor de Prova
Comissários
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www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1



Pos
1
2
3
4
5

Nr.
9
4

65
6
7

Nome
Daniel Badra
Jorge Neto
Gabriel Sereia
Vitor Trindade
João Pedro

Cat
PMK
PMK
PMK
PMK
PMK

Voltas
15
15
15
15
14

Tm total
15:31.576
15:31.745
15:40.371
16:10.322
16:05.193

Melhor Tm
1:00.946
1:00.815
1:00.827
1:03.643
1:06.426

Na volta
6
6
4
4

13

Dif
-

+0.169
+8.795

+38.746
1 Volta

Sponsor
Subway / Revista Foco /Obscuros
Grafigel Embalagens

DM TV/Centro Oeste/Diário da Manhã

Classificado por voltasIpatinga Open de Kart 2007
PMK

1ª Bateria MIRIM

Corrida (15 Voltas)

Kartódromo Emerson Fittipaldi 1,200 Km

22/9/2007 13:10

Margem de Vitoria
+0.169

Med Vel
69,560

Melhor volta tm
1:00.815

Melhor Spd
71,035

Melhor volta por
[4] Jorge Neto

Impresso: 22/9/2007 14:02:07
Cronometragem
Diretor de Prova
Comissários
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Pos
1
2
3
4
5

Nr.
9
4
7
6

65

Nome
Daniel Badra
Jorge Neto
João Pedro
Vitor Trindade
Gabriel Sereia

Cat
PMK
PMK
PMK
PMK
PMK

Voltas
15
15
15
15
4

Tm total
15:19.775
15:26.091
15:27.022
15:42.930
4:10.210

Melhor Tm
1:00.838
1:01.043

59.608
1:01.581
1:01.450

Na volta
3

15
6
3
3

Dif
-

+6.316
+7.247

+23.155
11 Voltas

Sponsor
Subway / Revista Foco /Obscuros
Grafigel Embalagens
DM TV/Centro Oeste/Diário da Manhã

Classificado por voltasIpatinga Open de Kart 2007
PMK

2ª Bateria - MIRIM

Corrida (15 Voltas)

Kartódromo Emerson Fittipaldi 1,200 Km

23/9/2007 09:45

Margem de Vitoria
+6.316

Med Vel
70,452

Melhor volta tm
59.608

Melhor Spd
72,473

Melhor volta por
[7] João Pedro
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KARTÓDROMO EMERSON FITTIPALDI - IPATINGA - 21 a 23 de SETEMBRO DE 2007

Posição NOME Nº KART 1ª 2ª Pts. Válidos
1º Daniel Badra 9 11 11 22
2º Jorge Neto 4 9 9 18
5º João Pedro 7 6 8 14
4º Vitor Trindade 6 7 7 14
3º Gabriel Sereia 65 8 0 8

OPEN IPATINGA DE KART 2007

MIRIM - PMK


